КСТИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВEРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	07.11.2017

№
	02/17

	с. Кстинино

О внесении изменений в Решение Кстининской сельской Думы Кирово- Чепецкого района Кировской области от 04.10.2017 №01/09

 «Об утверждении проекта планировки территории с проектом межевания земельного участка с кадастровым номером 43:12:340143:465
На основании результатов публичных слушаний «Об утверждении проекта планировки территории с проектом межевания земельного участка с кадастровым номером 43:12:340143:465, расположенного в д.Бессолки, Кстининского сельского поселения, Кирово-Чепецкого района, Кировской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово- Чепецкого района Кировской области, Кстининская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Кстининской сельской Думы Кирово- Чепецкого района Кировской области от  04.10.2017 № 01/09 «Об утверждении проекта планировки территорий с проектом межевания земельного участка с кадастровым номером 43:12:340143:465» (далее- Решение) следующие изменения:
1.1. абзац 3,4 пункта 1 Решения изложить в следующей редакции:

«Общая площадь- 90 491 кв.м.

Количество участков для индивидуального жилищного строительства- 60 шт.».

2. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в   Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово- Чепецкого района Кировской области
Глава Кстининского сельского поселения     К.Э.Воробьев